CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE REALEZA - PR

PORTARIA DE NOMEAÇÃO

PORTARIA Nº 07/2025

22/05/2025

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS, Presidente da Câmara de Vereadores de Realeza, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Através desta, o Presidente nomeia o Servidor CLAITON FARIAS,

ocupante do cargo Diretor Legislativo, Matrícula n. 937, como responsável pela GESTÃO

DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA da Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná.

 Art. 2º. Esta portaria vigora a partir de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de maio

de dois mil e vinte e cinco.

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS
Presidente